
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kudüs ve Mescid-i Aksa Sadece İslami Bir Mirastır 

Ey Erdoğan ve Ey 6. Muhammed!  

 

Birinci Haber:  

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, 25/10/2023 Çarşamba günü meclis grubunun önünde 
yaptığı konuşmada şunları söyledi: Mescid-i Aksa Yahudiler, Hıristiyanlar ve Müslümanlar 
arasında ortak bir mabettir. (Arabi) 

İkinci Haber: 

Fas Kralı: Kudüs-i Şerif’i insanlığın ortak mirası olarak korumak herkesin görevidir. (El-Ayn 
News, Cumartesi 11/11/2023)  

 

Yorum:  

Belki de tarih, bugün Arap ve Müslüman ülkelerdeki yöneticiler için kaydettiği gibi bir 
alçaklık ve ihanet kaydetmemiştir; zira mübarek Filistin’i işgal eden düşman, Gazze’de 
çocukları, kadınları, yaşlıları ve erkekleri öldürüyor, evleri, hastaneleri ve okulları insanların 
başlarına yıkıyor ama bu yöneticilerden mahcubiyetten dolayı tek bir damla ter bile akmıyor, 
medyaları ise şehitleri, yaralıları, yaralananları, yıkılan evleri sayıyor ve bunların görüntülerini 
halklarına aktarıyor!  

Ancak bu yöneticilerin işi, alçaklık ve Gazze, Filistin halkını yardımsız bırakma sınırında da 
kalmadı; bilakis onlardan bazıları, yukarıda alıntıladığımız iki haberde de gördüğümüz gibi 
Allah'a karşı en büyük iftirayı attılar; zira onlar, Mescid-i Aksa'yı Yahudi, Hıristiyan ve 
Müslümanların ortak mabedi yaparak ve Kudüs-i Şerif’i de insanlığın ortak mirası kılarak 
Allahu Teala’ya karşı yalan söylüyorlar. Sadece yalan söylemekle de kalmadılar, aksine 
Allahu Teala’nın şu kavlini de yalanladılar:   فلَََ تدَْعُوا مَعَ اللهِ أحََدا ِ لِِلَّّ الْمَسَاجِدَ   Mescitler şüphesiz“ وَأنََّ 
Allah’ındır. O halde, Allah ile birlikte kimseye yalvarmayın (ve kulluk etmeyin).” [Cin 18] 
Dolayısıyla İsra suresinin kıyamet gününe kadar muhafaza edeceği Allah’ın Rasulü 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in gece yolculuğundan (İsra’sından) ve Mescid-i Aksa’nın 
kendisine yolculuğun yapıldığı mescitlerin üçüncüsü ve Mescid-i Aksa’nın Müslümanların 
Mescid-i Haram’dan önceki ilk kıblesi olmasından bu yana ümmetin aziz tarihi boyunca sahip 
olduğu Mescid-i Haram ile Mescid-i Aksa arasındaki bağlantıyı inkar ediyorlar; bütün bunları 
ise, mübarek topraklardaki mutant varlıklarını tanımalarının ve Sahabeden, Tabiinden ve 
onları takip edenlerden günümüze kadarki İslam tarihi boyunca mücahitlerin kanlarıyla 
sulanan Filistin topraklarının yaklaşık yüzde 80’ini Yahudilere vermelerinin ardından Kudüs 
ve Mescid-i Aksa’da kendilerine bir hak verilmesini isteyen Yahudilerle suç ortaklığı yapıp 
komplo kurarak yapıyorlar. 

İslam ümmetinin, gerek kendisine gerekse davalarına komplo kuran bu yöneticileri kaldırıp 
atmalarının zamanı gelmiştir; zira bu yöneticiler, ümmeti düşmanına teslim ediyorlar sonra da 
oturup izliyorlar. Bu yüzden sizin şunu yapmaktan başka çareniz yok ey Müslümanlar; 
ordularınızın karargahlarına gidin ve onlarla tek bir el olarak iki yüzlü, komplocu ve hain olan 
yöneticileri ve onların avenelerini kaldırıp atın, devletiniz Nübüvvet Minhacı üzere İkinci 
Raşidi Hilafet Devleti’ni kurun, sonra yürümeye devam edin, Mecid-i Aksa’ya varıncaya kadar 
durmayın ve ülkenizde Yahudi varlığından hiçbir iz bırakmayın.  
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